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LEGGINSY BELLA MAMA 90
DEN

Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Legginsy ciążowe bezszwowe

Legginsy najlepsze dla przyszłej mamy to takie, które bez problemu nadążają za ruchami jej ciała i nie ograniczają swobody,
sprawiając że czuje się dobrze i komfortowo we własnej skórze. Wyobraź sobie materiał, wykonany z przyjemnej w dotyku,
miękkiej i elastycznej przędzy, która idealnie dopasowuje się do Twojego rosnącego brzuszka. Nie uwiera, nie krępuje i nie
powoduje nawet najmniejszego uczucia dyskomfortu. Legginsy ciążowe Bella Mama posiadają specjalnie zaprojektowaną,
anatomicznie dostosowującą się do ciała konstrukcję. Wykonane w bezszwowej technologii seamless z bezuciskowym,
dobrze trzymającym ściągaczem są niezwykle trwałe i zapewniają ponadprzeciętną wygodę i komfort użytkowania. Dobrze
kryją, wyglądają doskonale i są niezastąpionym towarzyszem w trakcie długich spacerów, wizyt w szkole rodzenia,
wykonywania niezbędnych ćwiczeń i codziennych aktywności.

Legginsy ciążowe kolorowe

Jak osiągnąć efekt WOW, kiedy Twoje ciało przechodzi wielkie zmiany? Sekretem perfekcyjnego wyglądu jest dobrze
dopasowane ubranie bez odznaczających się szwów. Legginsy ciążowe Bella Mama powstały z myślą o kobietach, które
przeżywają właśnie niezwykły czas w swoim życiu po to, by zapewnić im niesamowitą wygodę oraz sprawić, by w każdej chwili
czuły się piękne i niezastąpione. Podkreśl swoją kobiecość i wyjątkowość w nowych stylizacjach. Dodaj sobie koloru i do
ulubionej tuniki, nowej sukienki czy eleganckiej koszuli dobierz legginsy w jednym z jedenastu dostępnych odcieni. Idealna
długość legginsów do kostki optycznie wyszczupli Twoje nogi, a delikatny i elastyczny materiał troskliwie otuli brzuch
przyjemną miękkością. Bądź gotowa na codzienne wyzwania.

Legginsy Bella Mama to hit, który musisz wypróbować!

 

Made in Italy: 

Grubość: 90 DEN
Skład: 92% Poliamid,8% Elastan

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: TG-S/M , TG-L/XL
Kolor: Nero , Antracite , Grigiotto , Grigio Perla , Blu , Glasse , Tortora , Cacao 06 , Tawn Port , Golden Perl , Militare
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